
ZARZĄDZENIE NR 22/2019 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 11 kwietnia 2019  r .  

w sprawie wykazu osób upoważnionych do zatwierdzania dokumentów księgowych do wypłaty 

 

Na podstawie § 10 ust. 2 Instrukcji sporządzania, obiegu, kontroli, ochrony i archiwizacji dowodów 

księgowych oraz zasad odpowiedzialności za powierzone mienie Starostwa Powiatowego w 

Wąbrzeźnie wprowadzonej zarządzeniem Nr 14/2016 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 1 września 2016 r. 

i zmienionej zarządzeniami Starosty Wąbrzeskiego Nr 1/2017 z dnia 30 stycznia 2017 r. i Nr 19/2018 z 

dnia 29 czerwca 2018 r.  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 21/2016 z dnia 1 września 2016 r. w sprawie wykazu osób upoważnionych 

do zatwierdzania dokumentów księgowych do wypłaty zmienionym zarządzeniami Starosty 

Wąbrzeskiego Nr 20/2017 z dnia 19 września 2017 r., Nr 2/2018 z dnia 2 stycznia 2018 r., Nr 32/2018 

z dnia 20 listopada 2018 r. i Nr 19/2019 z dnia 8 kwietnia 2019 r. załącznik nr 1 „Wykaz osób 

upoważnionych do zatwierdzania dokumentów księgowych Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie do 

wypłaty” zastępuje się załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie podpisania. 

 

 

                                                                                                                   Starosta 

                Krzysztof Maćkiewicz  

 

 


